
UCHWAŁA NR XI/144/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Święta Patrona Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla upamiętnienia i uhonorowania uznania przez Kongregację Kultu Bożego i Dyscypliny 
Sakramentów Stolicy Apostolskiej św. Maksymiliana Marii Kolbego, kapłana, założyciela 
„Rycerstwa Niepokalanej” i męczennika za Patrona Miasta Zduńska Wola ustanawia się dzień 
10 października Świętem Patrona Miasta Zduńska Wola. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF125A-CCF6-4248-87AD-590A7C7C4711. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/144/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



